
Transgranicznej Polska - Saksonia 2007-2013 w wysokosci 104.032 zt; dotacja celowa w ramach programdw finansowanych

z udzialem srodkow europejskich - 98.000 zt; refundacja wydatk6w poniesionych na zadania biezace dotyczace projektu

pn. nRegionalny Punkt Kontaktowy" realizowanego w ramach Programu Wspotpracy INTERREG V A Brandenburgia - Polska

2014-2020 - 68.676 zt; wptywy z optat za wydanie zezwolen i wypis6w do zezwoleh na wykonywanie przewoz6w regularnych

osob w krajowym transporcie drogowym - 35.000 zt oraz wptywy z optat dotyczace udoste_pniania informacji o srodowisku i jego

ochronie - 600 zt.

Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnosc 1.762.990 zl

Dochody w kwocie 1.762.990 zt dotycza; dotacji celowych przeznaczonych na dzialalnos"6 punktow informacyjnych w ramach

projektu pn. .Prowadzenie Sieci Punktow Informacyjnych Funduszy Europejskich w wojewodztwie lubuskim" w ramach POPT

na lata 2014-2020 - 911.000 zt; dotacji celowych przeznaczonych na realizacje projektow pn.: BKonkurs dotacji dla gmin

Wojew6dztwa Lubuskiego na opracowanie lub aktualizacje, programdw rewitalizacji" w ramach POPT 2014-2020 - 838.719 zf

oraz nYBB - Youth and Brussels based" w ramach programu BMlodziez w dziataniu" -13.271 zt.

Dziat 752 - Obrona narodowa 6.000 zt

Dochody w dziale 752 - Obrona narodowa realizowane be_da,w naste_pujacym rozdziale:

w zlotych

Rozdziat

1

Tres"6

2

Razem

75212 Pozostate wydatki obronne

Budzet na 2016 rok

3

6.000

6.000

Rozdziat 75212 - Pozostate wydatki obronne 6.000 zt

Dochody w kwocie 6.000 zt dotycza, dotacji celowej z budzetu panstwa przyznanej na zadania biezace z zakresu administracji

rzadowej.

Dziat 756 - Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych i od innych

jednostek nieposiadaj^cych osobowosci prawnej oraz wydatki

zwia_zane z ich poborem

104.982.880 zt

Dochody w dziale 756 - Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych i od innych jednostek nieposiadaja^cych osobowosci

prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem realizowane b^da^w naste.puja.cych rozdziafach:
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w zlotych

Rozdzial

1

Tresc

2

Razem

75618

75623

Wptywy z innych opiat stanowiapych dochody jednostek samorzqdu

terytorialnego na podstawie ustaw

Udziaty wojew6dztw w podatkach stanowiacych dochod budzetu

partstwa

Budiet na 2016 rok

3

104.982.880

50.000

104.932.880

Rozdziaf 75618 - Wphywy z innych opiat stanowiacych dochody jednostek 50.000 zl

samorzqdu terytorialnego na podstawie ustaw

Docnody w kwocie 50.000 zl dotycza.opiat za wydawanie zezwolen na obrbt hurtowy napoj'ami alkoholowymi.

Rozdziat 75623 - Udziaty wojewodztw w podatkach stanowiacych dochod budzetu 104.932.880 zl

pahstwa

Przyje.to dochody w kwocie 104.932.880 zt, w tym z tytulu wptywbw z: podatku dochodowego od osob fizycznych - 28.682.880 z\e z informacjg_z Ministerstwa Finansow); podatku dochodowego od os6b prawnych - 76.250.000 zl.

Dziaf 758 - Rozne rozliczenia 137.202.118 zl

Dochody w dziale 758 - Rozne rozliczenia realizowane be.dq.w nast^pujapych rozdziatach:

w zlotych

Rozdziat

1

TreSc

2

Razem

75801

75804

75814

75833

75861

75862

75863

75864

Cze.sc" oSwiatowa subwencji og6lnej dla jednostek samorza^du
terytorialnego
Cz§sc wyr6wnawcza subwencji ogolnej dla wojewodztw

R6zne rozliczenia finansowe

Cz^sc regionalna subwencji ogolnej dla wojewodztw

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

Program Operacyjny Kapitat Ludzki

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z

udziafem srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z

udziafem s>odk6w Europejskiego Funduszu Spotecznego

Budiet na 2016 rok

3

137.202.118

19.370.972

52.812.527

802.000

12.641.119

11.121.000

15.000

10.827.500

29.612.000
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Rozdziat 75801 - CZQSC oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzqdu 19.370.972 zt

terytorialnego

Dochody w kwocie 19.370.972 zt dotycza, cze,sci oswiatowej subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu terytorialnego zgodnie

z informacja^z Ministerstwa Finans6w.

Rozdziat 75804 - Cze_sc wyrownawcza subwencji ogolnej dla wojewodztw 52.812.527 zt

Dochody w kwocie 52.812.527 zl dotycza^ czesci wyr6wnawczej subwencji ogolnej dla wojewodztw zgodnie z informacja,

z Ministerstwa Finans6w.

Rozdziat 75814 - Rozne rozliczenia finansowe 802.000 zt

Kwota 802.000 zt stanowi dochody wojew6dztwa z tytutu odsetek od srodkow na rachunkach bankowych oraz odsetek

od pozyczek udzielonych przez Wojewodztwo Lubuskie.

Rozdziat 75833 - Cze.sc regionalna subwencji ogolnej dla wojewodztw 12.641.119 zt

Dochody w kwocie 12.641.119 zl dotycza, czesci regionalnej subwencji ogolnej dla wojew6dztw zgodnie z informacjq.

z Ministerstwa Finansow.

Rozdziat 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 11.121.000 zt

Dochody w kwocie 11.121.000 z\^ dotacji celowych przeznaczonych na realizacje, Lubuskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2007-2013, z tego: na zadania bieza^ce - 4.000.000 zl, na zadania inwestycyjne - 7.121.000 zl.

Rozdziat 75862 - Program Operacyjny Kapitat Ludzki 15.000 zt

Dochody w kwocie 15.000 zl dotycza. dotacji ceiowej na zadania bieza^ce przeznaczonej na realizacj? Programu Operacyjnego

Kapital Ludzki na lata 2007-2013.

Rozdziat 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziatem 10.827.500 zt

srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Dochody w kwocie 10.827.500 zl dotycza, dotacji celowych przeznaczonych na realizacj? Regionainego Programu

Operacyjnego - Lubuskie 2020 finansowanego z udzialem Srodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,

z tego: na zadania biezace - 54.000 zl, na zadania inwestycyjne - 10.773.500 z!.

59



Rozdzial 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 ftnansowane z udziatem

srodkow Europejskiego Funduszu Spotecznego

29.612.000 zt

Dochody w kwocie 29.612.000 zt dotycza, dotacji celowych przeznaczonych na realizacje, zadan biezacych w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 finansowanego z udzialem srodk6w Europejskiego Funduszu

Spofecznego.

Dziaf 801 - Oswiata i wychowanie 70 zf

Dochody w dziale 801 - Oswiata i wychowanie realizowane nastepujacym rozdziaie:

Rozdzial 80130 - Szkoty zawodowe

w ziotych

Rozdzfal

1

Tres6

2

Razem

80130 Szkoty zawodowe

Budzet na2016rok

3

70

70

70 z*

Dochody w kwocie 70 zf dotycza^ wptywbw z roznych dochod6w.

Dziat 851 - Ochrona zdrowia 1.007.000 zt

Dochody w dziale 851 - Ochrona zdrowia realizowane b^da^w nastepujacych rozdziatach:

wztotych

Rozdzial

1

Tres6

2

Razem

85148

85195

Medycyna pracy

Pozostata dziafalnosc

Budzetna2016rok

3

1.007.000

984.000

23.000

Rozdziat 85148 - Medycyna pracy 984.000 zt

Na kwote. 984.000 zt sktadaja, si§: wptywy z ustug m.in.: za badania profilaklyczne, laboratoryjne, specjalistyczne, psychologiczne,

rehabilitacyjne, badania kierowcow, badania os6b ubiegaja^cych si§ o pozwolenie na broh oraz licencje. pracownika ochrony

fizycznej ~ 980.000 zt oraz wptywy z rdznych dochod6w - 4.000 zt.
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Rozdziat 85195 - Pozostate dziatalnosc 23.000 zl

Dochody w kwocie 23.000 zt dotycza, dotacji celowej z budzetu paristwa przyznanej na zadania biezace z zakresu administracji

rzadowej. Dotacja przeznaczona jest m.in. na zapewnienie realizacji postanowienia sadowego o przyje,ciu do szpitala

psychiatrycznego osob bez wymaganej zgody, w szczegolnosci transport medyczny tych osob do szpitala psychiatrycznego.

Dziat 852 - Pomoc spoteczna 1.954.000 zt

Dochody w dziale 852 - Pomoc spoteczna realizowane b^da. w nast§pujaj:ych rozdziafach:

w zlotych

Rozdziaf

1

TreSc"

2

Razem

85212

85226

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz sktedki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spofecznego
Osrodki adopcyjne

Budzetna2016rok

3

1.954.000

800.000

1.154.000

Rozdzial 85212 - Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu atimentacyjnego oraz skladki 800.000 zl

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spofecznego

Dochody w kwocie 800.000 zt dotycza, dotacji celowej z budzetu panstwa przyznanej na zadania biezace z zaKresu administracji

rzadowej. Dotacja przeznaczona jest na zadania z zakresu swiadczert rodzinnych reafizowanych w zwiazku z udziaiem

Rzeczpospolitej Polskiej w koordynacji system6w zabezpieczenia spofecznego.

Rozdziaf 85226 - Osrodki adopcyjne 1.154.000 zl

Dochody w kwocie 1.154.000 zldotycza, dotacji celowej z budzetu panstwa przyznanej na zadania biezace z zakresu administracji

rzadowej. Dotacja przeznaczona jest na prowadzenie Osrodkbw Adopcyjnych w Zielonej G6rze i Gorzowie Wielkopolskim.

Dziat 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spoiecznej" 2.397.000 zl

Dochody w dziale 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spoiecznej realizowane b§dq_ w naste.pujacym rozdziale:
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w ziotych

Rozdziat

1

Tre§6

2

Razem

85332 Wojew6dzkie urze.dy pracy

Budzetna2016rok

3

2.397.000

2.397.000

Rozdziat 85332 - Wojewodzkie urzqdy pracy 2.397.000 z*

Na kwote, 2.397.000 zt sWadaja. si?: dotacje celowe przeznaczone na realizacje. zadan" biezapych w ramach Programu

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwoj - 1.466.000 zl oraz wplywy z roznych dochodbw, stanowiape limit srodk6w na pokrycie

wydatk6w na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz koszty obsfugi (wydatki rzeczowe) w ramach Funduszu Gwarantowanych

Swiadczeri Pracowniczych - 931.000 zt.

Dziat 900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 1.154.611 zt

Dochody w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska realizowane be.da.w naste.pujapych rozdzialach:

w ztotych

Rozdziat

1

Tresd

2

Razem

90002

90005

90019

90020

90024

Gospodarka odpadami

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem s>odk6w z optet i kar
za korzystanie ze Srodowiska

Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodk6w z oplat
produktowych

Wplywy i wydatki zwiazane z wprowadzeniem do obrotu baterii
i akumulatorow

Budzet na 2016 rok

3

1.154.611

45.646

31.000

1.070.915

6.650

400

Rozdziat 90002 - Gospodarka odpadami 45.646 zt

Dochody w kwocie 45.646 zt dotycza; srodk6w z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodne]

w Zielonej Gorze, kt6re przeznaczone b^da^ na dofinansowanie zadania pn. BAktuatizacja Wojew6dzkiego Planu Gospodarki

Odpadami wraz z Planem Inwestycyjnym w zakresie odpad6w komunalnych" - 35.646 zt oraz dotacji celowej z budzetu panstwa

przyznanej na zadania biezape z zakresu administracji rzajdowej, z przeznaczeniem na dziatalnoS6 Komisji przeprowadzajapej

egzamin w zakresie gospodarowania odpadami -10.000 zt.
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Rozdziat 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31.000zt

Dochody w kwocie 31.000 zt dotycza. dotacji celowej z budzetu pahstwa przyznanej na zadania biezace z zakresu administracji

r/adowej, z przeznaczeniem na opracowanie Sprawozdania z realizacji Programu ochrony powietr/a dla Zielonej Gory - miasta

na prawach powiatu, ze wzgie.du na przekroczenie wartosci docelowej benzo(a)pirenu w pyle PM10 za lata 2013-2015.

Rozdziat 90019 - Wptywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem srodkow z optat i kar

za korzystanie ze srodowiska

1.070.915 zt

Dochody w kwocie 1.070.915 z( dotycza.: srodkbw z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej

w Zielonej G6rze, ktbre przeznaczone be/la. na dofinansowanie zadania pn. ̂ akup i dostarczenie aktualizacji oprogramowania,

w tym swiadczenie gwarancyjnego serwisu programowego oprogramowania sluzapego do obslugi optat za korzystanie

ze Srodowiska, optaty produktowej, oplaty za substancje kontrolowane oraz ksî gowania i redystrybucji tych oplat" - 540.915 zl

oraz wptywow z oplat za korzystanie ze Srodowiska - 530.000 zt.

Rozdziaf 90020 - Wpfywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem srodkow z optat produktowych 6.650 zt

Dochody w kwocie 6.650 zl dotycza. wplywow z opiaty produktowej.

Rozdziat 90024 - Wpfywy i wydatki zwiqzane z wprowadzenlem do obrotu baterii

i akumulatorow

400 zt

Kwota 400 zi dotyczy wp(yw6w z r6znych oplat.

Dziat 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty

chronionej przyrody

939.000 zt

Dochody w dziale 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody realizowane

bQdq. w naste.puja.cym rozdziale:

wztotych

Rozdziat

1

TreSc"

2

Razem

92502 Parki krajobrazowe

Budzet na 2016 rok

3

939.000

939.000
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Rozdziat 92502 - Park! krajobrazowe 939.000 zl

Dochody w kwocie 939.000 zl dotycza^ dotacji celowej z budzetu paiistwa przyznanej na realizacje. biezacych zadaii wiasnych

samorzadu wojewodztwa. Dotacja przeznaczona jest dla ZespoJu Park6w Krajobrazowych Wojewodztwa Lubuskiego w Gorzowie

Wlkp. na wydatki zwiazane z utrzymaniem i dzialatnosciajednostki.
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WYDATKI 435.473.638 zt

Wydatki budzetu Wojew6dztwa Lubuskiego na 2016 rok wynosza. 435.473.638 zt.

W poszczeg6lnych dziatach, rozdziatach klasyfikaqi budzetowej ksztattujq. sie. naste.pujajs):

Dziat 010 - Rolnictwo i lowiectwo 87.809.220 zf

Wydatki w dziale 010 - Rolnictwo i towiectwo realizowane b§da.w naste,pujqcych rozdziatech:

wztotych

Rozdziaf

1

TreSd

2

Razem

01004

01005

01006

01008

01015

01020

01041

01042

01095

Biura geodezji i teren6w rofnych

Prace geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby rolnictwa

Zarzgdy melioracji i urzajdzen wodnych

Meliorate wodne

Poste.p biologiczny w produkcji ros" linnej

Poste_p biologiczny w produkcji zwierze.cej

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich

Wyta^czenie z produkcji gruntbw rolnych

Pozostata dzralalnosc

Budzet na 2016 rok

3

87.809.220

1.540.251

63.000

7.124.335

73.300.305

13.119

440

4.600.000

1.100.000

67.770

Rozdziat 01004 - Biura geodezji i terenow rolnych 1.540.251 zt

Na 2016 rok zaplanowano wydatki w kwocie 1.540.251 zt, kt6re przeznaczone be_da, na dziatelno$6 biezaca, Wojewbdzkiego Biura

Geodezji i Teren6w Rolnych w Zielonej G6rze, tj. m.in. na: wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzert, zakup materiatow

i wyposazenia, odpisy na zaWadowy fundusz Swiadczeri socjalnych, zakup energii, naprawy samochod6w, sprz^tu

komputerowego, geodezyjnego, konserwacj? urza^dzen, monitonng, optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych, podatek od

towar6w i uslug (VAT), delegacje pracownik6w.

Rozdziat 01005 - Prace geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby rolnictwa 63.000 zf

Kwota w wysokosci 63.000 zt przeznaczona zostanie na realizacj§ zadart z zakresu administracji rzajdowej wynikaja^cych z ustawy

z dnia 17 maja 1989 roku - Prawo geodezyjne i kartograficzne.

Rozdziat 01006 - Zarza_cly melioracji i urza.dzen wodnych 7.124.335zt

Na 2016 rok zaplanowano wydatki w kwocie 7.124.335 zt, z tego:
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1. kwote 6.401.436 zi zaplanowano na utrzymanie Lubuskiego Zarzadu Melioracji i Urzadzeh Wodnych w Zielonej G6rze,

Oddziatu Lubuskiego Zarzadu Melioracji i Urzadzeh Wodnych w Gorzowie Wlkp. oraz Inspektorat6w w: Krosnie Odrzartskim.

Lubsku, Nowej Soli, Sulechowie, Zielonej G6rze, Zaganiu, Gorzowie Wlkp., Miedzyrzeczu, Sulecinie, Strzelcach Krajeiiskich

i Stubicach, tj. m.in. na: wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeri, swiadczenia wynikajace z przepisbw bhp, wptaty

na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych, zakup paliwa i cze^ci zamiennych do samochodow, zakup

materiatow biurowych, zakup czasopism, zatcup srodkbw czystosci, zakup energii, remonty samochodbw, naprawy maszyn

biurawych, opfaty pocztowe, ustugi introligatorskie, prawnicze t komunalne, optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych,

podr6ze sluzbowe, uslugi zdrowotne, oplaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe,

odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych;

2. kwot? 722.899 zt zaplanowano na dzialalnosd Melioracji Lubuskiej w Gorzowie Wlkp., tj. m.in. na: wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzert, wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzen, odpisy na zaMadowy fundusz swiadczeii

socjalnych, zakup paliwa i cz^sd zamiennych do samochodu stuzbowego, zakup materiatow biurowych, zakup energii, zakup

uslug remontowych, zdrowotnych oraz pozostatych usfug, optety z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych, podatek od

nieruchomosci oraz na splat? zobowia^zari wobec Zaktedu Ubezpieczen Spolecznych, w zwia^ku z zawarta, umowa,

z Zakfadem UbezpieczeA Spolecznych.

Rozdzial 01008 - Meliorate wodne 73.300.305 z\a 2016 rok zaplanowano wydatki w kwocie 73.300.305 zl, z tego:

1. kwota 71.691.064 zt zaplanowana zostata dla Lubuskiego Zarzadu Melioracji i Urz^dzeri Wodnych w Zielonej G6rze, z tego:

1) kwota 6.485.759 zt zaplanowana zostate na realizacje, zadan biezapych, tj. m.in. na: wynagrodzenia osobowe wraz

z pochodnymi od wynagrodzen, odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych, wydatki osobowe niezaliczone do

wynagradzeri, zakup ustug zdrowotnych, zakup materiafow i wyposazenia, zakup energii elektrycznej dla stacji pomp,

konserwacje oraz remonty urzadzert melioracyjnych, optety z tytulu zakupu usfug telekomunikacyjnych, podroze stuzbowe

krajowe, szkolenia pracownikbw, a takze skfadki na ubezpieczenie srodkbw transportu i stacji pomp od ognia i dewastacji,

2) kwota 65.205.305 zt zaplanowana zostata na realizacje, zadart majatkowych, tj. m.in. na:

a) przygotowanie dokumentacji do przysztych zadart inwestycyjnych z zakresu melioracji wodnych podstawowych planowanych

do realizacji w ramach Srodkow budzetowych oraz z program6w Unii Europejskiej,

b) realizacj? zadart inwestycyjnych pn.:

- .Kanat Santoczna - rekonstrukcja i odbudowa",

- .Odbudowa i modernizacja rzeki 2arki w km 0+000 * 6+576",

- Jarnawa - modernizacja przepompowni",

- HMilsko - modernizacja przepompowni",

- ^Zabezpieczenie przed powodzia, miasta Krosno Odrzartskie",

- .Struga Swiebodzirtska - odbudowa" opracowanie koncepcji programowo przestrzennej i dokumentacji technicznej,

- .Ochrona przeciwpowodziowa miasta Sfubice - gm. Sfubice",

- ^Centrum monitoringu stacji pomp",

- BRzeka Nysa Luzycka - budowa obwafowart prawostronnych na wysokosci miejscowosci Przewoz",

- .Be.d6w - modernizacja przepompowni",

- BBrody - modernizacja przepompowni",
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- .Kietcz - odbudowa i modernizacja walu przeciwpowodziowego rzeki Odry w km 424+000 - 424+500",

- BBudowa przepompowni Skwierzynka",

- ,Rozbudowa watu przeciwpowodziowego rzeki Warty Obiekt III Odcinek III c Gorz6w Wlkp. - Borek w km rzeki Warty 62+500

-76+500',

c) realizacje, zadart w ramach Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej dorzecza Odry i Wisty, tj.:

- B0chrona przeciwpowodziowa miasta SJubice - gm. Shibice",

- .We.zyska - Chlebowo - budowa iewostronnego watu przeciwpowodziowego rzeki Odry, gm. Maszewo, Gubin, Krosno

Odrzanskie",

- ,Nowa S6I - Plesz6wek - etap t - budowa lewobrzeznego obwatowania rzeki Odry w km 429,85 - 432,40 oraz obwatowart

rzeki Czarnej Strugi w km 0+000-3+300 oraz Nowa S6I - Plesz6wek - etap II - budowa przepompowni odwadniajacej

z modernizacjajstniejacych obwatowarV,

d) zakup sprze.tu do monitorowania obiekt6w ochrony przeciwpowodziowej wojewodztwa lubuskiego;

2. kwota 1.609.241 zJ zaplanowana zostala dla Melioracji Lubuskiej w Gorzowie Wlkp., z lego:

1) kwota 1.549.241 zt zaplanowana zostafa na realizacje. zadari biez^cych, tj. m.in. na: wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeri, wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzert, zakup materiatow i wyposazenia (m.in. zakup paliwa i cze^ci

zamiennych do samochodbw sluzbowych dla brygad roboczych dzialu techniczno-eksploatacyjnego, zakup materiatow do

usuwania awarii i remontow stacji pomp), zakup ustug remontowych, zdrowotnych oraz pozostatych uskig, optaty z tytuhj

zakupu ustug telekomunikacyjnych, podr6ie stuzbowe, odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri socjalnych oraz na szkolenia

pracownikbw dziatu techniczno-eksploatacyjnego,

2) kwota 60.000 zt zaplanowana zostala na zakup samochodu dostawczego oraz zakup samochodu osobowego.

Rozdziaf 01015 - PostQp biologiczny w produkcji roSlinnej 13.119 zt

Kwota 13.119 zl zaplanowana zostala na zakup usfug Stacji Doswiadczalnej Oceny Odmian w Swiebodzinie polegaja^cych na

obje.ciu badaniami odmian zb6z ozimych ijarych rekomendowanych rolnictwu Wojew6dztwa Lubuskiego.

Rozdziat 01020 - Post^p biologiczny w produkcji zwierzQcej 440 zt

Kwota 440 zf zaplanowana zostata na zakup puchardw i wydawnictw albumowych dla najlepszych hodowc6w zwierzaji

Wojew6dztwa Lubuskiego, wylonionych na regionalnych wystawach zwierzajt hodowlanych.

Rozdziat 01041 - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich 4.600.000 zt

Planowane na 2016 rok wydatki w kwocie 4.600.000 z^ przeznaczone zostana. na realizacj? zadan Podmiotu Wdrazaja^cego

Program Rozwoju Obszar6w Wiejskich na lata 2014-2020 w Wojewbdztwie Lubuskim. Wydatki blezaca zaplanowano w wysokoSci

4.540.000 zl z przeznaczeniem m.in. na:

1. wynagrodzenia pracownik6w oraz pochodne od wynagrodzeii,

2. czynsz za wynajem pomieszczert biurowych oraz koszty zwia^zane z ich utrzymaniem, w tym m.in. koszty: zakupu energii,

gazu, wody oraz sprzajania pomieszczert biurowych,
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3. realizacje. dzialalnosci ptanu operacyjnego Krajowej Sieci Obszar6w Wiejskich w 2016 roku, w tym na: organizacje.

i wspoJorganizacj? seminaribw, spotkan, konferencji, targ6w, jarmark6w, konkursow, imprez i wyjazd6w studyjnych wraz

zpartnerami sieci, opracowanie materiatbw informacyinych, folderbw, publikacji, zakup materiatow promocyjnych,

zamieszczanie artyku!6w w prasie, emisje. audycji radiowych oraz realizacje. akcji informacyjno-promocyjnych na temat

Programu Rozwoju Obszar6w Wiejskich 2014-2020,

4. delegacje stuzbowe pracownikow, utrzymanie samochodbw stuzbowych, szkolenia dla pracownikow, zakup materialow

i wyposazenia, zakup ustug serwisowych, optety z tylulu zakupu ustug telekomunikacyjnych oraz na obstuge, prawna..

W 2016 roku zaplanowano wydatki majajikowe na kwot? 60.000 zt z przeznaczeniem na wyposazenie serwerowni w celu

spelnienia wymog6w akredytacyjnych dla Programu Rozwoju Obszarbw Wiejskich 2014-2020.

Rozdziaf 01042 - Wy^czenie z produkcji gruntow rolnych 1.100.000 zl

Na 2016 rok zaplanowano wydatki w kwocie 1.100.000 z\, z tego:

1. kwota 130.000 ztzaplanowanazostata na realizaq'e. zadan bieza.cych, tj. na:

1) dolaq'e celowe dla gmin na zadania zwia.zane z renowacjq.zbiornikbw wodnych sfuzajsych mate] retencji,

2) dotacje celowe dla powiat6w na realizacje, zadan okres"lonych w ustawie o ochronie grunt6w rolnych i leSnych,

3) dotacje celowe dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych na realizacje zadan zwia^zanych

z ochrona.gruntdw rolnych,

4) dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansdw publicznych - producent6w rolnych i rolnikow indywidualnych

na uzyznianie gleb o niskiej wartoSci produkcyjnej;

2. kwota 970.000 zf zaplanowana zostafa na realizacj? zadari majatkowych, tj. na:

1) dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansbw publicznych na zadania zwiazane z budowa. zbiornik6w

wodnych sluza^cych mafej retencji,

2) dotacje celowe dla gmin na zadania zwiazane z budowq_ i modemizacja, dr6g dojazdowych do gruntow rolnych oraz z budowa^

zbiornikbw wodnych sKizqcych malej retencji,

3} dotacje celowe dla powiat6w na zadania zwiqzane z budowa, i modemizacja, drog dojazdowych do grunt6w rolnych oraz

zzakupem sprze.tu pomiarowego i informatycznego, a takze oprogramowania niezb?dnego do zaktadania i aktualizowania

operat6w ewidencji grunt6w oraz prowadzenia spraw ochrony grunt6w rolnych.

Rozdziat 01095 - Pozostaia dziafalnosc 67.770 zf

Na 2016 rok zaplanowano wydatki w kwocie 67.770 z\ przeznaczeniem na:

1. organizacje m.in. FinaUi Regionalnego Konkursu ,Nasze Kuliname Dziedzictwo",

2. szacowanie szkod w uprawach i ptodach rolnych, wyrzajjzonych przez zwierzyne, tawnaj zgodnie z art. 50 ust. 1 b, 3 i 4 ustawy

z dnia 13 pazdziernika 1995 roku Prawo towieckie (Dz. U. z 2013 roku, poz. 1226 z p6zn. zm.),

3. zakup nagrod i pucharbw dla uczestnik6w konkurs6w, olimpiad, targ6w i wystaw takich jak: targi rolnicze w Glifinie, Targi

Rolnicze Agrotarg w Kalsku, Jesiert w Glisnie, ,Nasze Kulinarne Dziedzictwo", BBezpieczne gospodarslwo rolne", olimpiada

wiedzy o BBezpieczenstwie pracy w rolnictwie indywidualnym", konkurs ^groliga 2016", konkurs BNajlepsze gospodarstwo

ekologiczne" i inne, a takze na zakup materialbw do aranzacji stoisk wystawienniczych,

4. aktualizacj? rejestru powierzchniowego, opisow granic i map obwod6w towieckich Wojewodztwa Lubuskiego,
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5. koszty post^powania sadowego i prokuratorskiego.

Dziat 050 - Rybotowstwo i rybactwo 1.073.000 z*

Wydatki w dziale 050 - Rybotowstwo r rybactwo realizowane b^da, w nast?pujacym rozdziale:

w ztotych

Rozdziat

1

TreSd

2

Razem

05011 Program Operacyjny Zrownowazony rozwoj sektora rybot6wstwa

i nadbrzeznych obszar6w rybackich 2007-2013 oraz Program

Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020

Budzetna2016rok

3

1.073.000

1.073.000

Rozdziat 05011 - Program Operacyjny Zrownowazony rozwoj sektora rybotowstwa

i nadbrzeznych obszaraw rybackich 2007-2013 oraz Program

Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020

1.073.000 zl

Kwota w wysokosci 1.073.000 z* zaplanowana zostata na realizacje zadaii w ramach Pomocy Technicznej Programu

Operacyjnego BRybactwo i Morze" (PO RYBY 2014-2020), tj. m.in. na: wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzen dla

pracownikdw Wydziatu Rybactwa, zakup energii, optaty z tytutu zakupu ustug telekornunikacyjnych, podr6ze stazbowe krajowe,

szkolenia, koszty wynajmu pomieszczen biurowych wraz z pomieszczeniami magazynowymi, koszty zwiazane z utrzymaniem

samochodu stuzbowego, a takze koszty promocji programu.

Dziat 150 - Przetworstwo przemystowe 9.478.505 zt

Wydatki w dziale 150 - Przetworstwo przemysfowe realizowane be^ w nast^puja^cych rozdziatach:

w ztotych

Rozdziat

1

Tre$6

2

Razem

15011

15013

Rozwoj przedsie>iorczosti (LRPO)

Rozw6j kadr nowoczesnej gospodarki i przedsi^biorczo^ci (RPO)

Budzetna2016rok

3

9.478.505

5.413.505

4.065.000
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Rozdzial 15011 - Rozw6j przedsie>iorczosci (LRPO) 5.413.505 zf

Planowane wydatki majajkowe na 2016 rok w wysokosci 5.413.505 zt przeznaczone zostana, na wspotfinansowanie krajowe

proj'ekt6w realizowanych w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyinego na lata 2007-2013. £rodki przeznaczone

Beneficjent6w, kt6rzy realizuja, projekty przy udziale wspotfinansowania z budzetu pahstwa.

4.065.000 zlRozdziat 15013 - Rozwoj kadr nowoczesnej gospodarki i przedsie>iorczosci

(RPO)

Kwote, 4.065.000 z( planuje sie przeznaczyc; na wydatki biezace dotyczace realizacji projekt6w wspierajajsych poprawe. jakosci

obecnych i przysztych kadr gospodarki poprzez;

1. podniesienie zdolnosci do zatrudnienia osob pozostajajsych bez pracy znajdujaLcych si? w szczegdlnie niekorzystnej sytuacji na

rynku pracy, tj. kobiet, os6b w wieku 50+, z niepetnosprawnosciami, dtugotrwale bezrobotnych i os6b o niskich kwalifikacjach,

2. poprawe. zdolnosci do samozatrudnienia os6b pozostajajsych bez pracy,

3. wzrost aktywnosci zawodowej osbb wyJ^czonych z rynku pracy z powodu opieki nad marymi dziecmi,

4. dostosowanie przedsi?biorstw i ich pracownikbw do zmian zachodza^cych w gospodarce,

5. upowszechnienie aktywizacji zawodowej os6b zwolnionych lub przewidzianych do zwolnienia,

6. wzrost mozliwoSci zatrudnienia lub utrzymania zatrudnienia przez osoby zagrozone opuszczeniem rynku pracy ze wzgle.du na

stan zdrowia, w szczeg6lnosci osoby 50+.

Dzial 600 - Transport i lacznosc 139.360.852 zi

Wydatki w dziale 600 - Transport i (acznoSfi realizowane b^da^w nast§pujaj:ych rozdzialach:

w ztotych

Rozdzial

1

TreSfi

2

Razem

60001

60003

60011

60013

60053

60095

Krajowe pasazerskie przewozy kolejowe

Krajowe pasazerskie przewozy autobusowe

Drogi publiczne krajowe

Drogi publiczne wojewodzkie

Infrastruktura telekomunikacyjna (LRPO)

Pozostate dziatelno§6

Budzetna 2016 rok

3

139.360.852

44.578.000

25.933.000

201.100

67.768.908

375.114

504.730

Rozdziat 60001 - Krajowe pasazerskie przewozy kolejowe 44.578.000 zl

Na 2016 rok zaplanowano kwote. 44.578.000 zi na organizowanie i dotowanie kolejowych regionalnych przewoz6w pasazerskich

w Wqjewodztwie Lubuskim, z tego na:
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1) optacenie zam6wionych przewoz6w regionalnych na 2016 rok realizowanych przez ,Przewozy Regionalne" Sp. z o.o.

zaplanowano kwote, 36.358.000 zl,

2) dotacje. celowa^ dla Wojew6dztwa DolnoSla^skiego na obslug? linii Legnica - 2ary i 2ary - W^gliniec przez Kolej DolnoSlaska,

S.A. zaplanowano kwote. 2.520.000 zi,

3) wydatki majajkowe dotycza^ce krajowych pasazerskich przewoz6w kolejowych zaplanowano kwot$ 5.700.000 z\.

Rozdzial 60003 - Krajowe pasazerskie przewozy autobusowe 25.933.000 zl

Na 2016 rok zaplanowano na doptety do ustawowych ulg przej'azdowych w komunikacji autobusowej dla przewoznikbw

autobusowych dotacje. w wysoko^d 25.933.000 zl.

Rozdziat 60011 - Drogi publiczne krajowe 201.100 z*

Na 2016 rok zaplanowano kwote. 201.100 z\, z tego na:

1. opracowanie analizy makroekonomicznej dolyczacej wptywu realizacji w?zt6w .Lag6w" i BMysz?cin" na autostradzie A-2 na

rozw6j gospodarczy terenow wokot w^zlow oraz regionu w Wojew6dztwie Lubuskim zaplanowano kwote, 86.100 z\,

2. usunie,tie znakdw drogowych E-22 z pasa drogowego drag krajowych znajdujacych si? na terenie Wojew6dztwa Lubuskiego

zaplanowano kwot? 115.000 zl

Rozdziat 60013 - Drogi publiczne wojewodzkie 67.768.908 zt

Na 2016 rok zaplanowano wydatki w kwocie 67.768.908 zl, z tego na:

1. wydatki biezace zaplanowano kwot? 28.516.071 zt z przeznaczeniem m.in. na:

1) wynagrodzenia osobowe pracownikbw wraz z pochodnymi od wynagrodzeii,

2) odpisy na zakladowy fundusz ^wiadczert socjalnych,

3) remonty i konserwacje budynkbw i pomieszczeh, ustugi naprawcze 6rodk6w transportowych oraz sprz^tu drogowego,

biurowego i informatycznego, zakup energii, uslugi telekomunikacyjne, sprzajanie pomieszczeri, ubezpieczenia (majajku, AC,

OC, od odpowiedzialnoSci cywilnej na drogach), podatek od nieruchomoSd, wptaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Osob

Niepefnosprawnych, zakup materiat6w biurowych, wydatki z zakresu bhp, wydatki na szkolenia (branzowe, bhp, ZUS,

informatyczne), zakup programow i licencji aktualizacyjnych do posiadanego oprogramowania, zakup materiatow

eksploatacyjnych, cz^^ci zamiennych i akcesoridw komputerowych, opfaty za wy^czenia grun(6w z produkcji leSnej i rolniczej,

optety z tytufu trwatego zarza^du, opfaty za odprowadzanie spalin do powietrza, oplaty za odprowadzanie w6d opadowych

i roztopowych,

4) utrzymanie dr6g, tj. na finansowanie dr6g i obiektow mostowych poprawiajace bezpieczenstwo na drogach: konserwacja

nawierzchni jezdni i chodnik6w, konserwacja row6w i kanalizacji, utrzymanie zieleni, piel?gnacja korpus6w drogowych

i poboczy, utrzymanie sygnalizacji Swietlnej, oznakowanie poziome i pionowe drag, montaz i konserwacja urzadzert

bezpieczenstwa ruchu drogowego, biezace utrzymanie obiekt6w mostowych, przepust6w, utrzymanie przepraw promowych,

zimowe utrzymanie dr6g, utrzymanie czystos"ci na drogach oraz zakup materiatow do zimowego i letniego utrzymania dr6g,
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5} finansowanie wydatkow wynikajacych z przepisow prawa, zwiazanych z utrzymaniem drag (tj.: przeglady eksploatacyj'ne oraz

konserwacja separator6w i osadnikow, badanie zanieczyszczeri na wylotach kanalizacji, przeglady dr6g i obiekt6w

inzynierskich, podzialy nieruchomosci);

2. wydatki majajkowe zaplanowano kwote. 39.252.837 zt z przeznaczeniem na reafizacje. nastepujajsych zadaii:

1} rozbudowa drogi wojew6dzkiej Nr137 w miejscowoSci Trzemeszno Lubuskie,

2) rozbudowa drogi wojewbdzkiej Nr 138 na odcinku od drogi krajowej Nr 29 do miejscowosci Debrznica,

3) rozbidrka t budowa nowego mostu wraz z mostem objazdowym przez rzek§ Wart? w miejscowosd Skwierzyna w cia^u drogi

wojewodzkiej Nr 159, Nowe Polichno - Skwierzyna w km 13+423,

4) przebudowa drogi wojew6dzkiej Nr 159 w km 11+960 do km 12+305 wraz z mostem nad terenem zalewowym rzeki Warty

w Skwierzynie (estakada),

5} rozbudowa drogi wojewbdzkiej Nr 276 na odcinku Krosno Odrzaftskie - Radnica,

6) budowa nowego mostu wraz z korekta, niebezpiecznego luku, droga wojew6dzka Nr 276 Krosno Odrzaiiskie - Swiebodzin,

miejscowos6 Przetocznica,

7) przebudowa drogi wojewbdzkiej Nr 296 na odcinku Kozuchow - Zagari w miejscowosd StypuJow,

8) rozbudowa drogi wojewodzkiej Nr 296 w miejscowosci Ifowa ut. Zaganska,

9) przebudowa wraz z rozbudow^drogi wojewodzkiej Nr 297 na odcinku Cis6w- granica powiatu,

10) rozbudowa skrzyzowania drog wojewbdzkich Nr 297 i 283 w miejscowoSci Kozuchow (rondo),

11) rozbudowa drogi wojewodzkiej Nr 302 w miejscowosd Chlastawa - rondo,

12) budowa obwodnicy miejscowoSci Rzepin w cia^u drogi wojewbdzkiej Nr 134 i 139 (dojazd do w?zla A2),

13) budowa obwodnicy miejscowosd Drezdenko- Etap H,

14) dokumentacje,

15) wykup grunt6w i badania laboratoryjne,

16) odnowy dywanikowe,

17) budowa magazynu soli wraz z infrastruktura, na terenie Obwodu Drogowego OSno Lubuskie.

Rozdziat 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna (LRPO) 375.114 zl

Planowane wydatki maja^tkowe na 2016 rok w wysokosci 375.114 zt stanowia, wspoffinansowanie krajowe projekt6w realizowanych

w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Srodki przeznaczone beda.dla Beneficjent6w,

ktorzy realizuja, projekty przy udziale wspotfinansowania z budietu paristwa.

Rozdziat 60095 - Pozostala dziatalnosc 504.730 zl

Na 2016 rok zaplanowano wydatki w kwocie 504.730 zl z przeznaczeniem na:

1. zakup ustag pozostatych zwiazanych z drukowaniem zaswiadczert ADR oraz ich wtornikow na przewbz towarbw

niebezpiecznych. Jest to zadanie realizowane w ramach admimstracjt rza_dowej - 92.000 zt,

2. doptat? do spolki Wojew6dztwa Lubuskiego pod firma, .Lotnisko Zielona G6ra/Babimost" Sp. z o.o. w Zielonej Gbrze -

362.730 zt,

3. realizacj? porozumienia w sprawie wykonywania zadah dotycza^cych rewitalizacji oraz promocji srodlajdowej drogi wodnej

relacji zachod - wschod, obejmujaj:ej drogi wodne: Odra, Warta, Notec, Kanat Bydgoski, Wtsta, Nogat, Szkarpawa oraz Zalew
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Wislany (planowana droga wodna E70 na terenie Polski) na odcinku polozonym na terenie Wojewddztwa Lubuskiego -

50.000 zl.

Dzial 630 - Turystyka 236.404 z\i w dziale 630 - Turystyka realizowane be.da_w naste.puja_cych rozdziafach:

wztotych

Rozdziat

1

Tre$e

2

Razem

63003

63095

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Pozostata dzialalno$6

Budzetna2016rok

3

236.404

187.573

48.831

Rozdziat 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 187.573 zl

Kwota 187.573 zt zaplanowana zostate na:

1. najem powierzchni wystawienniczych i udziat Wojew6dztwa Lubuskiego w najbardziej znaczacych mie.dzynarodowych largach

turystycznych w kraju i za granica^ tj.:

1) Mi§dzynarodowe Targi Turystyczne w Berlinie ITB 2016,

2) Mie.dzynarodowe Targi Turystyczne .Tour Salon 2016" w Poznaniu,

3) Mi?dzynarodowe Targi Turystyczne GLOBalnie 2016 w Katowicach,

4) 25 Targi Turystyczne Market Tour w Szczecinie 2016 (Piknik nad OdraJ,

2. organizacje II Lubuskiego Sejmiku Turystycznego,

3. udziat w konferencjach, gremiach, seminariach i innych imprezach turystycznych w kraju,

4. wykonanie i zakup materiatow promocyjnych,

5. sWadk§ cztonkowskq. Wojewbdztwa Lubuskiego dla Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej BLOTUR".

Rozdziat 63095 - Pozostata dziatalnosd 48.831 zt

Zaplanowana dotacja w kwocie 47.500 zt zostanie przeznaczona na dofinansowanie przedsi?wzi§6 zwiazanych z promowaniem

turystyki i krajoznawstwa w Wojewbdztwie Lubuskim poprzez realizacj§ ce!6w Programu Rozwoju Lubuskiej Turystyki

do 2020 roku, poprzez m.in.:

1. rozwoj i promowanie konkurencyjnego wizerunku turystycznego regionu,

2. stworzenie kompleksowego systemu informacji i promocji turystycznej oraz oznakowania turystycznego w regionie,

3. rozwoj i promocje lubuskich produkt6w turystycznych i regionalnych,

4. rozwbj i promocj? wiodapych form turystyki w oparciu o gt6wne produkty wizerunkowe Wojewbdztwa Lubuskiego,

5. rozwoj turystyki transgranicznej i wykorzystanie szans przygranicznego polozenia.

Srodki w wysokosci 1.331 zl zaplanowane zostaty na stala, oplat? zwiazana, z dzierzawa, gruntu Lubuskiego Centrum Winiarstwa

oraz na oplat? podatku rolnego w ramach prajektu pn. Xubuskie aktywne i turystyczne".
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Dziat 700 - Gospodarka mieszkaniowa 8.286.879 zt

Wydatki w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa realizowane be,da.w naste.pujacym rozdziale:

wztotych

Rozdzial

1

TreSd

2

Razem

70005

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomos'ciami

Gospodarka gruntami i nieruchomofidami (LRPO, RPO)

Budzetna2016rok

3

8.286.879

883.500

7.403.379

Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 883.500 zl

Kwota 883.500 zt zaplanowana zostata m.in. na:

1. wptety jednostek na partslwowy fundusz celowy {zgodnie z ustawa, z dnia 10 lipca 2015 roku o Agencji Mienia Wojskowego

(Dz. U. z 2015 roku, poz. 1322) Wojewodztwo Lubuskie zobowiazane jest do przekazania 30% dochod6w uzyskanych

z gospodarowania darowana, przez Skarb Panstwa nieruchomoscia, (lotnisko Babimost) na zasilanie Funduszu Modernizacji Sit

Zbrojnych),

2. zakup materiatow i wyposazenia,

3. oplaty za dostawe. energii elektrycznej, pob6r wody z nieruchomosci be.dacych w wojewbdzkim zasobie nieruchomosci, nie

oddanych wewfadanie innym podmiotom,

4. optaty za uslugi konserwacyjne t naprawcze na nieruchomosciach b^da^cych w wojewbdzkim zasobie nieruchomosci, nie

oddanych we wladanie innym podmiotom,

5. opfaty z tytutu kosztbw ogtoszert dotycza,cych zbywania nieruchomosci,

6. reklam§ nieruchomosci przeznaczonych do sprzedazy,

7. rozbi6rk§ budynk6w (Torzym, Gorz6w Wlkp. przy ul. Walczaka, Mî dzyrzecz, Cibbrz),

8. koszty zwia^zane ze sprza^taniem i utrzymaniem porzgdku (w tym odsniezanie) na nieruchomos"ciach b^da^cych w wojewodzkim

zasobie nieruchomosci, nie oddanych we wfadanie innym podmiotom,

9. koszty zwia^zane z zawieraniem akt6w notarialnych,

10. zakup dokumentacji geodezyjnej do celbw prawnych,

11.ochron? obiektow przej^tych do wojewodzkiego zasobu nieruchomosci (Gorzow Wlkp. przy ul. Walczaka, Swiebodzin,

Mi^dzyrzecz),

12. ttumaczenia folder6w reklamowych dotyczapych sprzedazy nieruchomosci,

13. wykonanie operat6w szacunkowych nieruchomosci przeznaczonych do sprzedazy oraz wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

w zakresie gospodarki nieruchomosciami,

14. ubezpieczenie nieruchomosci b^da.cych w wojewodzkim zasobie nieruchomosci, nie oddanych we wtadanie innym podmiotom,

potozonych w Gorzowie Wlkp. przy ul. Walczaka oraz w Torzymiu,

15. podatek od nieruchomosci be.dapych w wojew6dzkim zasobie nieruchomosci, nie oddanych we wtadanie innym podmiotom

(Gorzow Wlkp., Babimost, Torzym),
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16. podatek rolny od nieruchomos'ci be.daj:ych w wojew6dzkim zasobie nieruchomosci, nie oddanych we wladanie innym

podmiotom (Gorzbw Wlkp., Przetazy, Sule_cin),

17. optaty za uzytkowanie wieczyste nieruchomofcci be,dacych wlasnoscia. Skarbu Paristwa, w uzytkowaniu wieczystym

Wojewodztwa Lubuskiego oraz inne optaty wynikaj^ce z przepisbw szczegblnych,

18. odprowadzenie podatku VAT od opfat rocznych za uzytkowanie wieczyste nieruchomos'ci be.dacych wfasnoscia. Wojewodztwa

Lubuskiego oddanych w uzytkowanie wieczyste wojew6dzkim osobom prawnym i osobom fizycznym, od zawartych um6w

najmu i dzierzawy,

19. zakladanie ksias wieczystych badz ujawnienie prawa wfasnoSci Wojewodztwa w istniejacych ksiegach wieczystych.

Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami (LRPO, RPO) 7.403.379 zl

Planowane wydatki na 2016 rok w wysokoSci 7.403.379 zt przeznaczone zostana, na:

1. wspoffinansowanie krajowe projekt6w realizowanych w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata

2007-2013. Srodki przeznaczone be.da, dla Beneficjent6w, ktdrzy realizuja, projekty przy udziale wspolfinansowania z budzetu

panstwa {wydatki majajkowe 273.379 zl),

2. wspoffinansowanie krajowe projekt6w realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020.

Srodki przeznaczone b^da^ dla Beneficjent6w, k(6rzy realizujX projekty przy udziale wspoffinansowania z budzetu panstwa

(wydatki bieza.ce 54.000 zt, wydatki majatkowe 7.076.000 zl).

Dziat 710 - Dzialalnosc ustugowa

Wydatki w dziale 710 - Dzialalno$6 uslugowa realizowane b?dq.w nast^pujapych rozdziafach:

1.420.399 zl

wztotych

Rozdzial

1

Tresi

2

Razem

71004

71005

71012

Plany zagospodarowania przestrzennego

Prace geologiczne (nieinwestycyjne)

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Budzet na2016rok

3

1.420.399

869.313

34.286

516.800

Rozdziat 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 869.313 zl

Na 2016 rok zaplanowano wydatki w kwocie 869.313 zl m.in. na realizacje naste.pujacych zadaii:

1. posiedzenie Wojew6dzkiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej,

2. koszty zwia^zane z dzialalnoScia, Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej {koszty podr6zy cztonkbw Komisji),

3. pokrycie kosztow umow o dzielo lub umow zlecenia w zwia^zku z realizacja, zadart z zakresu planowania przestrzennego,

4. zakup materiatow i wyposazenia, tj. zakup papieru do plotera i drukarek,

5. uslugi naprawcze urza^dzeii i sprz^tu, w tym m.in. plotera, drukarek,

6. zakup ustug pozostatych, w tym m.in.:

75



1) sporzadzenie Planu Zagospodarowania Przestrzennego Wojewodztwa Lubuskiego,

2) swiadczenie ustugi Centrum Przetwarzania Danych (Data Center) w zwiazku z realizowanym projektem pn. _Regionalny

System Informacji Przestfzennej Wojew6dztwa Lubuskiego",

7. zakup ustug obejmuja^cych Uumaczenia, w zwiazku z zadaniami prowadzonymi w ramach wspolpracy transgranicznej.

Rozdziaf 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 34.286 zl

Na 2016 rok zaplanowano wydatki w kwocie 34.286 zt z przeznaczeniem na:

1. wykonanie inwentaryzacji uj^cwod podziemnych dla powiatu Swiebodziriskiego. Zgodniezart. 161 ustawy Prawo geologiczne

i g6rnicze (Dz. U. z 2015 roku, poz. 196 z pozn. zm.) do marszatk6w wojew6dztw jako organdw pierwszej instancji

administracji geologicznej nalez^ sprawy zwiazane z zatwierdzaniem projektbw rob6t geologicznych oraz zatwierdzaniem

dokumentacji hydrogeologicznych dotyczajsych uje.c w6d podziemnych o przewidywanych lub ustalonych zasobach powyzej

50 m3/h. Wykonanie inwentaryzacji uje.6 jest niezbe.dne dla prawidtowej realizacji ww. spraw, gdyz pozwala na prawidtowa^

ocen§ projektowanych uje.6 pod kajtem bilansowania zasobbw wod podziemnych oraz ocene. wptywbw tych uĵ c na juz

istnieja.ce uj^cia tak, aby nie byto kolizji pomi^dzy istniejapymi a projektowanymi uĵ ciami - 33.000 zt,

2. zakup materiafow i wyposazenia dla Wydziatu Geologii -1.286 zt.

Rozdziat 71012 -Zadania z zakresu geodezji i kartografii 516.800 zf

Na 2016 rok zaplanowano wydatki w kwocie 516.800 zl, z tego:

1. kwota 80.000 zt zaplanowana zostata na realizacj^ zadafi wynikajapych z art. 7c pkt 3 ustawy zdnia 17 maja 1989 roku Prawo

geodezyjne i kartograficzne. Srodki zostana^przeznaczone na wykonanie standardowych opracowari kartograficznych w skali

1:10 000 dla wybranych teren6w Wojew6dztwa Lubuskiego. Jest to zadanie z zakresu administracji rzajdowej (art. 6a ust. 3

ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne);

2. kwota 436.800 zt zaplanowana zostata dla Wojewodzkiego Os"rodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

w Zielonej G6rze z przeznaczeniem m.in. na:

1) wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzert,

2) odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczeh socjalnych,

3) optaty za prenumerat? czasopism, zakup akcesori6w komputerowych, oprogramowania i aktualizacji do program6w

komputerowych, zakup materiat6w papierniczych,

4) usfugi konsenvacyjne i naprawcze drukarek, kserokopiarek i urza.dzenia wielkoformatowego,

5) optety pocztowe, sprza^tanie pomieszczeii biurowych, optaty z tytufu zakupu uslug telekomunikacyjnych, optaty za

administrowanie pomieszczeii biurowych,

6) wyjazdy na konferencje, seminaria, narady oraz wyjazdy na odbiory terenowe prac zleconych,

7) podatek od nierucnomoSci,

8) ubezpieczenie nieruchomo^ci oraz mienia jednostki,

9) szkolenia pracownikbw.
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